
P

b

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
ve smyslu § 122 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen .,zákon")

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace

Zadavatel: se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
(dále jen ,,zadavatel")

' " i ' Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravěNázev vere ne zakázky: staveb
Druh veřejné zakázky: služby
Druh zadávacího řízeni: otevřené řízení
Datum zůgěňí zadávacího řízeni: 22.12.2017
Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-599/17

Zadavatel výše uvedené veřejné zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanoveni § 122 a
§136zákona o výběru dodavatele:

ŮňUD a.s.
se sídlem: Lucemburská 1170/07, 130 00 Praha 3

IČ: 612 51 437

a

v' SUDOP GROUP/AZIMUT-geodetická podpora při přípravě staveb 2018

VPÚ DECO PRAHA a.s. - správce
se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6

IČ: 601 93 280

SUDOP PRAHA a.s. - společník 2
se sídlem: Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3

lČ: 257 93 349

AZIMUT CZ s.r.o. - společník 3
se sídlem: Hrdlořezská 21/31, 190 00 Praha 9

IČ: 271 40 091

a

Sdružení pro KSÚS 2018

HRDLIČKA spol s.r.o. - správce
se sídlem: nám. 9. Května 45, 266 01 Tetín

IČ: 186 01 227



Geocart CZ a.s.. - spoleČník 2
se sídlem: výstaviště 405/1, 603 00 Brno - Pisárky

IČ: 255 67 179

GEODROM s.r.o. - společník 3
se sídlem: Hkviií 133/32, 664 48 Moravany

lČ: 293 05 381

a

Sdružení Geodézie východní Čechy, GEOŠRAFO, GEODÉZIE-TOPOS a GK Plavec-

Michalec

Geodézie východní Čechy spol s.r.o. - společník
se sídlem: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové

IČ: 455 36 058

GEOŠRAFO s.r.o. - společník
se sídlem: Zemědělská 1091, 500 O Hradec Králové

IČ: 647 93 039

GEODÉZIE - TOPOS a.s. - společník
se sídlem: Pulická 377, 518 01 Dobruška

IČ: 252 78 878 !

GK Plavec-Michalec Geodetická kancelář s.r.o. - spoleČník
se sídlem: Budovcova 2530, 397 01 Písek

IČ: 260 42 452

a

Ú Sdružení GEFOS - RIGES
l

GEFOS a.s. - první úČastník
se sídlcm: Kundratka 17, 180 82 Praha 8

lČ: 256 84 213

RIGES s.r.o. - druhý účastník
se sídlem: Poláčkova )688, 251 01 Řičany

JČ: 276 53 765

Odůvodnění
Zadavatel vybral výše uvedené dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání
nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek.
Nabídky vybraných dodavatelů byly vyhodnoceny jako ekonomicky nejvýhodnější podle
výsledku hodnocení nabídek.



r

V P

Poučeni
Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění.

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání
námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka

byla vybrána podle § 122 zákona.

V Říčanech dne ....

Krajská správa a údržba kraje,
příspěvkovZ.;"ráňi&" l"

Bc. Zdeněk Dvořák. ředitel



GRID, a.s. , Nabídka č. 2/2018
Lljc€mburská 1170/CJ 'réřje 3 130CC, tě.. , € rrail.

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: ,,Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě
staveb"

PRO: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 PRAHA 5

Pokud bude s účastníkem jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda,
poskytuje tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláŠtních podmSnkácb účinnosti některých smluv, uveřejiíovánítěchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,,zákon o registru smluv"), přičemž bere na
vědomí, Že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv bude
vložen elektronický obraz textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově Čitelném formátu
a rovněŽ metadata smlouvy.
Účastník bere na vědomí a výslovně souhlasí, že smlouva bude uveřejněna v mgistm smluv bez '
ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou
v zákoně o re€istru smluv. V rámci smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v úst. §
3 odst. 1 zákona o registru smluv označené poskytovatelem před podpisem smlouvy.

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek shora uvedené veřejné zakázky
m služby, včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů,
připojené Zvláštní přílohy k nabídce.

Tímto nabízíme poskytování služeb v rozsahu stanoveném pro nacenční v souladu s touto
nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena DPH Celková nabídková cena
služeb bez DPH včetně DPH

RámcoM dohoda na jaf (b) (c) = (a) + (b)
geodetickou podporu
pii pííprayě staveb 34 780 100,- KČ 7 308 821,- KČ 42 083 921,- KČ

l
Součástítéto nabídky je ocen&ý Rozpis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnuti jednotlivých

služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujemě a uznáváme, že tyto dílčí cerry isou

závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro vŠechny služby poskytované v rámci
zakázky bez ohledu na jejich rozsah.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Váha kritéria
Dílčí hodnotící kritérium v celkovém Hodnota

hodnocení

Nabídková cena služeb bez DPH 60 % 34 780 100,- KČ bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob
zapojených do realizace veřejné 40 % 90
zakázky

l

Thcn ^ gjsa - erp Dopis nabidk



GRID, a.s. Nabídka č. 2/2018
Lucemburskt 1170/Q7 Frahe 3 13CCQ tel,:

l

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech
osob, které byly (i) nezbytné pro splněníkvaliňkace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových
expertů/specialistů) nebo (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení
zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která tvoří
součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek
předkládáme v prosté kopii dokumenty k Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob
stanovené, nezbytné k prokázání relevantních skutečností (příslušné autorizace, osvědčení,

. a/nebo oprávnční, smlouvy s poddodavatelem v případě, že je nčkterá referovaoá osobadokládána prostřednictvím poddodavatele, profesní životopisy apod.). Konkrétní plnění veřejné
7.ak57.ky však bude v souladu s Rámcovou dohodou poskytováno pouze osobami v počtu

I

skutečně potřebném pro řádné plnění konkrétní Prováděcí smlouvy. Zrněna v těchto osobách
v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek stanovených Rámcovou
dohodou, resp. Obchodními podmínkami.

l
'; Potvrzujeme, Že ZvláŠtní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.
"I Potvrzujeme, Že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rárncové dohody:

(a) Dopis o přijetí nabídek

l (b) Dopis nabídky a Zvláštní příloha k nabídce(C) Rámcová dohoda - Souhrn smluvních dohod

, (d) Vzor Prováděcí smlouvy
(e) VŠeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb

pro stavby pozemních komunikací
(D ZvláŠtní obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby

pozemních komunikací, vČetně:

Přílohy A - Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb

Přílohy B - Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované
objednatelem

Kilohy C - Platby a platební podmínky
(g) Seznam poddodavatelů a jiných osob
Q') Technické podmínky

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č.
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou smlouvu na plnění veřejné
zakázky.
Bude-li naŠe nabídka přijata, zaČneme 8 prováděníin služeb v termínu dle příslušné Prováděcí
smlouvy.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími
Podmínkami shDra uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo
odstoupit od Rámcové dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady,
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího říZení.

Jméno: Ing. Zdeněk,š'yk"
funkce předseda o&tavenstva 1ZÉŘID. a.s.

Podpis: , ,, ,, ,

řádně oprávněn podepsat NaýÍík"u jménem společnosti GRID, as.
Adresa: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3

Datum 30.1.2018

; G gisa- erp Dopis nabídky

Á V A V

I SA www.gisa.cz 5



GRID, a.s. Nabídka Č. 2/201& (
LucemHrská 117Q/C7 Praha 3 13CQQ, tel.:

um! C

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE )
l
I

Název zakázky: ,,Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě staveb"

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky
na služby, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu
realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

l) Uznáváme a souhlasíme s tůň, že v případecb, kdy účastník mbude plnit zakázku
vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichŽ
objem uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky, v případech,
kdy příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle
vzoru uvedeného ve formuláři přílohy č. 3 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní
příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o
poddodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené
době před jejich zamýšleným využitíin a uznáváme, že až do jejich schválení
zadavatelem nejsme oprávněni takového poddodavatele na plnění veřejné zakázky l i
využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením 'l
zadavatele se schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné 'l
zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavatelů a jejich
zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní
nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů
minimálně následující ústí veřejné zakázky výkon pozic:

a) osoba - vedoucí týmu,
b) osoba - zástupce vedoucího týmu,
C) osoba - specialista zeměměřič.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní
a technické podmíiiky dle zadávací dokumentace.

l

V Praze dne 26.1.2018

GRID, a.s. l
Ing. Zdeněk Štefk
Předseda předea"'m' 6E' '

i

l

.
' "7"í

^J<á%%tž C ^ ""A- erp Dopis nabNj 'S2,



i

DOPIS NABÍDKY

i NÁZEV ZAKÁZKY: ,,Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě
staveb"

pro: Krajská správa a údrŽba silnic StředoČeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 PRAHA 5

l

Pokud bude s účastníkem jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda,

( poskytuje tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,,zákon o registru smluv"), přičemž
bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluvk bude vložen elektronický obraz textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném

formátu a rovněž metadata smlouvy.

l Účastník bere na vědomí a výslovně souhlasí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv
bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod nčktcrou z výjimek z povinnosti uveřejnění
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci smlouvy nebudou uveřejněny informace

l stanovené v úst. § 3 odst. l zákona o registru smluv označené poskytovatelem před podpisem

smlouvy.

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek shora uvedené veřejné zakázky
na služby, včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, dalších souvisejících
dokumentů, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-3.

Tímto nabízíme poskytování služeb v rozsahu stanoveném pro nacenění v souladu
s touto nabídkou za následující cenu:

l

l

! Nabídková cena DPH Celková nabídková cena
služeb bez DPH včetně DPH

Qn Rámcová dohoda na jaj (b) (c) = (a) + (b)

geodetickou podporu
při přijwavě staveb 38.412.500,- 8.066.625,- 46.479.125,-

Součásti této nabídky je oceněný Rozpis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnutí
jednotlivých služeb dodavatelem bez dph. výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto
dílčí ceny isou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny služby
poskytované v rámci zakázky bez ohledu na jejich rozsah.

Tímto se zavazujeme dodrŽet níŽe uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:



Váha kritéria
Dílčí hodnotící kritérium v celkovém Hodnota

hodnocení

Nabídková cena služeb bez DPH 60 % 38.412.500,- KČ bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob Kvalifikace a zkušenosti, uvedené
zapojených do realizace veřejné 40 % v Příloze pro hodnocení
zakázky kvalifikace a zkušenosti osob

Zavazujeme se po celou dobu plněni Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech
osob, které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým
klíčovýcli expertů/specialistů) nebo (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím
řízení zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která
tvoří součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládanýn] za účelem hodnocení
nabídek předkládáme v prosté kopii dokumenty k Příloze pro hodnocení kvalifikace a
zkušenosti osob stanovené, nezbytné k prokázání relevantních skutečností (příslušné
autorizace, osvědčení, a/nebo oprávnění, smlouvy s poddodavatelem v případě, že je některá
referovaná osoba dokládána prostřednictvím poddodavatele, profesní životopisy apod.).
Konkrétní plnění veřejné zakázky však bude v souladu s Rámcovou dohodou poskytováno
pouze osobami v počtu skutečně potřebném pro řádné plnění konkrétní Prováděcí smlouvy.
Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek
stanovených Rámcovou dohodou, resp. Obchodními podmínkami.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.
_ Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:

(a) Dopis o přijetí nabídek
(b) Dopis nabídky a Zvláštní příloha k nabídce
(C) Rámcová dohoda - Souhrn smluvních dohod
(d) Vzor Prováděcí smlouvy
(e) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb

l pro siavby pozemních komunikací
(f) Zvláštní obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby

pozemních komunikací, včetně:
Přílohy A - Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb
Přílohy B - Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované
objednatelem

Přílohy C - Platby a platební podmínky
(g) Seznam poddodavatelů a jiných osob
(h) Technické podmínky

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou smlouvu na plnění
veřejné zakázky.

Ll



Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu dle příslušné Prováděcí
smlouvy.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími
podmínkami shora uvedené veře.jné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo
odstoupit od Rámcové dohody v případě, Ze jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady,
které neodpovída.ji skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízeni.

Ing. Lubor'Hod'ánek. MBA, předse&Ípředstavenstva
Ing. Václav sejk, lníslopředsedd představenstva

řádně oprávněn podepsat naÉidku za společnost

,,SUDOP GROUP/AZIMUT - geodetická podpora při přípravě staveb 2018"
na základě plné moci, správce společnosti

VPÚ DECO PRAHA a.s.

Datum 29.1.2108

cř



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE
l

Název zakázky: ,,Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě staveb"

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky
na služby, .jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu
realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícínii pravidly:

l) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku
vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž
objem uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky,
v případech, kdy příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné
zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři přílohy Č. 3 zadávací dokumentace), jíž je
tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace
o poddodavatelích a jejich zaniýšleném podílu na pln&ií veřejné zakázky v přiměřené

b době před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení
zadavatelem nejsme oprávněni takového poddodavatele na plnění veřejné zakázky
využít. Dáte uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením
zadavatele se schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné
zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavatelů a jejich
zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní

l nárok.
2) Zavazujeme se plnit vlastnínii kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů

minimálně následující části veřejné zakázky - výkon pozic:
l

a) osoba - vedoucí týmu,

l b) osoba - zástupce vedoucího týmu,
C) osoba — specialista zeměměřič.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré

smluvní a technické podmínky dle zadávací dokumentace.

r

V Praze dne 29.1.2018

řl Ing. Lubor Hoďánek, MBA, předseda ?ředstavengva

Ing. Václav Se:k, místopředseda před :tavenstva
řádně oprávněn podepsat nabídku z l společnost

l ,,SUDOP GROUP/AZIMUT - geodetická podpora při připravě staveb201 8"
na základě plné moci, správce společnosti

VPIJ DECO PRAHA a.s.

I
I

,
, '7



DOPIS NABÍDKY

N,ÁZEV ZAKÁZKY: ,,Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě

staveb"

PRO: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 PRAHA 5

Pokud bude s účastníkem jakožto vyb'aným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda,
poskytuje tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,,zákon o registru smluv"), přičemž bere na
vědomí, Že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv bude
vložen elektronický obraz textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu
a rovněž metadata smlouvy.

Účastník bere na vědomí a výslovně souhlasí, že smlouva bude uveřejněna v registru sniluv bez
ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou
v zákoně o registru smluv. V rámci smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. §
3 odst. l zákona o registru smluv označené poskytovatelem před podpisem smlouvy.

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek shora uvedené veřejné zakázky
na služby, včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů,

' připojené Zvláštní přílohy k nabídce a vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, 2, 3.

Tímto nabízíme poskytování služeb v rozsahu stanoveném pro nacenění v souladu s touto
nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena DPH Celková nabídková cena
služeb bez DPH včetně DPH

Rámcowí dohoda na jaj (b) (c) = (a) + (b)
geodetickoupodporu
při přípravě staveb 34 194 475,-KČ 7 180 840,-KČ 41 375 315,-KČ

Součástí této nabídky je oceněný Rozpis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnutí jednotlivých
služeb dodavatelem bez dph. výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto dílčí ceny jsou

° závazné po celou dobu phiění předmětu zakázky a pro všechny služby poskytované v rámci

zakázky bez ohledu na jejich rozsah.

'i' Tímto se zavazujeme dodrŽet níŽe uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Váha kritéria
Dílčí hodnoticí kritérium v celkovém Hodnota

hodnocení
Nabidková cena služeb bez DPH 60 % 34 194 475,-KČ bez DPH
" _

m



-

* 0

"©aiíiiiáce a zkušenosti osob Kvahfikace a zkušenost],

t

zapoj ených do realizace veřejné 40 % uvedené v Příloze pro hodnocení

'" Zjakázky kvalifikace a zkušenosti osob

Zavazuien1e se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech
osob. které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízeni zakázky (tým klíčových
expertů/specialistů) nebo (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízeni
zakázky (osoby uvedené v Příkze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která tvoří
SOLlČáSt Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek ,
předkládáme v prosté kopii dokumenty k Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob
stanovené, nezbytné k prokázání relevantních skutečností (příslušné autorizace, osvědčení,
ajnebo oprávnění, smlouvy s poddodavatelem v případě, že je některá referovaná osoba
dokládána prostřednictvím poddodavatele, profesní životopisy apod.). Konkrétní plněni veřejné
zakázky však bude v souladu s Rámcovou dohodou poskytováno pouze osobami v počtu
skutečné potřebnén) pro řádné plnění konkrétní Prováděcí smlouvy. Změna v těchto osobách '
v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek stanovených Rámcovou

D dohodou, resp. Ol)cho(inílni podmínkanii.

potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:

(a) Dopis o přijetí nabídek
(b) Dopis nabídky a Zvláštní příloha k nabídce I
(C) Rámcová dohoda - Souhrn smluvních dohod
(d) Vzor Prováděcí smlouvy

, (e) VŠeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služebpro stavby pozemních komunikací
(i) Zvláštní obchodní podmínky pro poskytováni konzultačních služeb pro stavby

' " pozemních komunikaci, včetně:
!4 Přílohy A - Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb

('"Ji' Přílohy B - Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované

objednatelem
Přílohy C - Platby a platební podmínky

Sjl (g) Seznam poddodavatelů a jiných osob
LL,. (h) Technické podmínky

, pIj - Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č.
i9]'.', 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele

011 (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou smlouvu na plněni veřejné
l' " . 'ŮáZky. ,
! ""' . Bu(je-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu dle příslušné Prováděcí i

2 l". smlouvy.
i Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími il

,k i, , Podn)inkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo
odstoupi| od Rámcové dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, l

i', ':j .' které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
t

'C.

:Č-,

.
I M

ij ',

I . C
r

· l , ,

k L .

" 't



I"' jméno: jaromír Prošek, reprezentant Společnosti pro KSÚS 2018

fijnkce: Prokurista společnosti HRDT,IČKA^L s r.o.

podpis .

l řádně oprávněn podepsat (Ná6ídku jménem či v zastoupení: Jaromir ProŠek - Prokurista

l společnosú HRDLIČKA spol. s r.o., reprezentant Společnosti pro KSÚS 2018
i ,4dresa: Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5 - Stodůlky

' Datum: 31. l. 20!8

l

K,

*
l

i

<!:

:,K'
" T V ' "
K ' "

. 3. Q
.

0

i ; :j .' "
m . .

:'2'-ž
, "C g,:;' ,

:;
k

^"NN'~ . _



V F V' P' rZVLAŠTNI PRILOHA K NABIDCE
r

l ' Název zakázky: ,,Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě staveb"

l jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky
l na služby, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu

realizace zakázky se zavazujeme, že se budenie řídit následujícími pravidly:

. l) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku

. vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž\ objem uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky, v případech,

( kdy příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle
vzoru uvedeného ve formuláři přílohy č. 3 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní

' příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o
poddodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené
době před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení
zadavatelem nejsme oprávněni takového poddodavatele na plnění veřejné zakázky
využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením
zadavatele se schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné
zakáZky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavatelů a jejich
zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní
nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů
k ý, minimálně následující části veřejné zakázky - výkon pozic:

l I

já, a) osoba - v;cioucí týmu, ,

,b) osoba - zastupce vedoucího týmu,
;"'n C) osoba - specialista zeměměřič.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní
', a technické podmínky dle zadávací dokumentace.

g

'*

V Praze dne 24. l. 2018

r

l
k ,

,,,' HRDLIČKA spol °:YýÍěprezentant Spýečnosti pro KýÚs 2018
J omir Prošek prokurista společnosti

,
"\

k

0

l '

.

*

Ůb

F

' G



K=ůů,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
IČO 00066001
Zborovská 11
150 21 PRAHA 5

DOPIS NABÍDKY

' NÁZEV ZAKÁZKY: ,,Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě
staveb"

l PRO: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 PRAHA 5

Pokud bude s účastníkem .jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda,
poskytuje tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru sinluv zřízeným zákonem č. 340/201 5
Sb., o zvláštních ljodn]ílíkáci] účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,,zákon o registru smluv"), přičemž bere na
vědomí, Ze uveřejnění smlouvy v reťistn] smluv zajistí zadavatel. Do reEistru smluv bude
vložen elekironický obraz textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu
a rovněž metadata smlouvy.

' ÚČastník bere na vědomi a výslovně souhlasí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez

l ohledu na skuteČnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinmsti uveřejnění stanovenouv zákoně o registru sinluv. V rámci smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v úst. §
3 odst. ] zákona o registru smluv označené poskytovatelem před podpisem smlouvy.

: Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podniínek shora uvedené veřejné zakázky

na služby, včetně podmínek Rámcové dohody a .jejich příloh, dalších souvisejících dokumentů,
připojené Zvláštní přílohy k nabídce a vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-3.

Tímto nabíZíme poskytování služeb v rozsahu stanoveném pro nacenění v souladu s touto
nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena DPH Celková nabídková cena
služeb bez DPH včetně DPH

Rámcová dohoda na ja} (b) (C) = (a) + (b)
geodetí'ckou podporu
_eři,Eř/praj'ě staveb 34.990.000,- 7.347.900,- 42.337.900,-

Součás(i této nabídky .je oceněný Rozpis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnuti jednotlivých
služeb dodavatelem bez DPH. výslovně tímto potvrzujeine a uznáváme, že tyto dílCi ceny jsou
Zá.vaZné po celou dobu plněni předmětu zakázky a pro všechny služby poskytované v rámci
Zakázky bez ohledu na jejich rozsah.

' Tímto se zavazujeme dodrŽet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

l
i

,

:
L

'l
.

b

.



l

K

iic Středočeského krqje. Dřísr)ěvková organizace

l

IČO 00066001 ' ](
Zborovská 11 Z
15021PRAHA5 _ — l

Váha kritéria ' (l
Dílčí hodnotící kritérium v celkovém Hodnota ' z:

hodnocení

Nabídková cena služeb bez DPH 60 % 34.990,000.- KČ bez DPH ' B
" Sl

Kvalifikace a zkušenosti osob Kvalifikace a zkušenosti, , L
zapojených do realizace veřejné 40 % uvedené v Příloze pro hodnocení p
zakázky kvalifikace a zkušenosti osob (>

k
Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počteni a kvalitou všech
osob, které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových
expertů/specialistů) nebo (ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení
zakázky (osoby uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob, která tvoří Ji
součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnoceni nabídek F
předkládáme v prosté kopii dokumenty k Příloze pro hodnoceni kvalifikace a zkušenosti osob p
stanovené, nezbytné k prokázáiú relevantních skutečností (příslušné autorizace, osvědčení,
a/nebo oprávuění. smlouvy s poddQdavatelen), v případě, Ze je některá referovaná osoba
dokládána prostřednicwím poddodavatele, profesní živQtQjjisj' apod.). Konkrétní plnění veřejné řt
zakázky však bude v souladu s Rámcovou dohodou poskytováno pouze osobami v počtu A
skutečné pcMebnéin p]"q řádné plnění kol1kl'étni Prováděcí smlouvy. Změna v těchto osobách [
v průběhu plněni veřejné zakázky je njožná pouze za podmínek stanovených Rámcovou
doliodou, resp. Obchodními podmínkami.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové dohody:

(a) Dopis o přijetí nabídek
(b) Dopis nabídky a Zvláštní příloha k nabídce
(C) Rámcová dohoda - Souhrn smluvních dohod
(d) Vzor Prováděcí smlouvy
(C) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb

pro stavby pozemních kornunikaci
(f) Zvláštní obchodní podmínky pro poskytováni konzultačních služeb pro stavby

pozemních komunikací, včetně:
Přílohy A - Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb
Přílohy B - Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované
objednatelem
Přílohy C - Platby a platební podmínky

(g) Seznam poddodavatelů a jiných osob
(h) Technické podmínky

Pokud a dokud nebude uzavřma Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č.
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele

, .



'l
) K

c Středočeského kraje, příspěvková organizace

l IČO 00066001
l Zborovská 11

. 150 21 PRAHA 5(Dopisu q přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou smlouvu na plnění veřejné
zakázky.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v terminu dle příslušné Prováděcí
smlouvy.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo
odstoupit od Rámcové dohody v případě. že jsme uvedli v nabídce infOrmace nebo doklady,
které neod])ovídaií skutečnosti a měly nebo mohly ňjít vliv na výsledek zadávacího řízení. '

)
]
i
i Jméno: Ing. Aleš Černý
k ! Funkce: jednatel
b Podpis:
i,
: ' řádně oprávněn podepsat Nabídku jménem Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.

.u A&esa: J. Purkyně 1174, 500 02 Híadec Králové
,h Datum: 25.1.2018

)u

kb

A'y '

ané

fěČ.dele



K"
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

' IČO 00066001

Zborovská 1 l
150 21 PRAHA 5

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: ,,Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě

staveb"

PRO: Krajská správa a údržba silnic ,Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 PRAHA 5

Pokud bude s účastníkem jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda,
poskytuje tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015

y Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřeijjování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,,zákon o registru smluv"), přičemž
bere na vědomí, Že uveřejl)ění smkuyy v registru smluv zajisti zadavatel. Do registru smluv
bude vložen elektronický obraz textového obsahu smlouvy v otevřenén] a strojově čitelném
formátu a rovněž. metadata snilouvy.

Účastník bere na vědomí a výslovně souhlasí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv
bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci smlouvy nebudou uveřejněny informace
stanovené v úst. § 3 odst. ] zákona o registru smluv označené poskytovatelem před podpisem
smlouvy.

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek shora uvedené veře.jné zakázky
na služby, včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, dalŠích souvisejících
dokumentů, připo.jené Zvláštní přílohy k nabídce a vysvětleni zadávací dokumentace č. l a 2.

Tímto nabízíme poskytováni služeb v rozsahu stanoveném pro oaceněM v souladu
s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena DPH Celková nabídková cena
služeb bez DPH vČetně DPH

Rámcová dohoda na jaj Qb) (c) = (a) + (b)
geodetickou podporu
při příjoravě staveb 34 199 490 7 181 893 41 381 383

Součástí této nabídky je oceněný Rozpis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnuti
.jednoúivých služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto
dílčí cenv jsou závazné po celou dobu plněni předmětu zakázky a pro všechny služby
poskytované v rámci zakázky bez ohledu na jejich rozsah.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Stránka l z 3



Váha kritéria
Dílčí hodnotící kritérium v celkovém Hodnota

hodnocení

Nabídková cena služeb bez DPH 60 % 34 199 490,- KČ bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob Kvalifikace a zkušenosti,
zapojených do realizace veřejné 40 % uvedené v Příloze pro hodnocení
zakázky kvalifikace a zkušenosti osob

Zavazujeme se po celou dobu plněni Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech
osob. které byly (i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízeni zakázky (tým
klíčových experiů/specialistů) nebo (ii) doloženy za účelen) hodnocení nabídek v zadávacím
řízení zakázky (usuby uvedené v Příloze pro hodnoceni kvalirlkace a zkušenosti osob. která
tvoří součást Dopisu nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení
nabídek předkládáme v prosté kopii dokumenty k Příloze pro hodnoceni kvalifikace a
zkušenosti osob stanovené, nezbytné k prokázání relevantních skutečností (příslušné
auúnizace, osvědčeni, a/nebo oprávnění. smlouvy s poddodavatelem v případě, že je některá
referovaná osoba dokládána prostřednictvím poddodavatele, profesní životopisy apod.).
Konkrétní plnění veřejné zakázky však bude v souladu s Rámcovou dohodou poskytc}vánQ
pouze osobami v počtu skutečně potřebném pro řádné plnění konkrétní Prováděcí smlouvy-

, i Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je niožná pouze za podmínek
stanovených Rámcovou dohodou, resp. Obchodními podmínkami.

Potvrzujeme, že Zvlášiní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsabu Rámcové dohody:

(a) Dopis o přijetí nabídek
(b) Dopis nabídky a Zvláštní příloha k nabídce
(C) Rámcová dohoda - Souhrn smluvních dohod
(d) Vzor Prováděcí smlouvy
(e) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb

pro stavby pozemních komunikací
0 (f) Zvláštní obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby

pozemních komunikací, včetně:
Přílohy A - Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb

Přílohy B - Personál, podklady, zařízeni a služby třetích stran, poskytované
objednatelem

Přílohy C - Platby a platební podmínky
(g) Seznam poddodavatelů a .jiných osob
(h) Technické podmínky

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze

. č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou smlouvu na plněni
veřejné zakázky.

Bude-li naše nabídka pňjata, začneme s prováděním služeb v terminu dle příslušné Prováděcí
smloúyy.

\
l

Stránka 2 z 3



Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněŽ, že zadavatel má právo
odstoupit od Rámcové dohody v případě, Že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady,
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Jméno: Ing. Jaroslav Kocián, MBA
fůnkce: předseda představenstva GEFOS a.s.

Podpis:

řádně oprávněn podepsat Nabídku jménem či v zastoupeni GEFOS a.s.
Adresa Kundrátka 17, 180 82 Praha 8
Datum 1.2.2018

l

l

B
l

l

g

l

f Stránka 3 z 3

t



—
Kž2á=
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
IČO 00066001
Zborovská 11
150 21 PRAHA 5

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: ,,Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě staveb"

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky
na služby. jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu
realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:

l) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku
vlastními kapacitami. je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů. u nichž
objem uvažované poddodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky,
v případech, -kdy příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné
zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři přílohy č. 3 zadávací dokumentace), již .je
tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. Zavazu.jeme se zadavateli předložit informace
o poddodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené
době před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení
zadavatelem nejsme oprávněni takového poddodavatele na plnění veřejné zakázky
využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením
zadavatele se schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné
zakázky vznášet.jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schváleni poddodavatelů a jejich
zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní
nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů
minimálně následující části veřejné zakázky - výkon pozic:

a) osoba - vedoucí týmu,
b) osoba - zástupce vedoucího týmu,
C) osoba - specialista zeměměřič.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré mluvní

a tee]lnické podmínky dle zadávací dokumentace.

j Pmzě dne 1.2.2018

' Ing. Jaroslav Kocián, MBA
předseda představenstva GEFOS as.

alz]


